
KIVONAT 
 

MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

14/2021. (IV.14.) sz. határozata 

 
A 4. sz. házi gyermekorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés módosításáról 

 

A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 

szabályozásról szóló 9/2020. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 

Képviselő-testület tagjaival egyeztetve, Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

  

1. Mánfa Község Önkormányzata jóváhagyja a Dr. FLEDRICH ÉS TÁRSA Orvosi 

Szolgáltató Betéti Társasággal (képviseli: dr. Fledrich János házi gyermekorvos) a 4. sz. 

házi gyermekorvosi körzet ellátására vonatkozóan korábban megkötött feladat-ellátási 

szerződésnek a - jelen előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti tartalommal történő - 

módosítását, egyúttal elrendeli a szerződés-módosítás aláírását. 

 

 Határidő: 2021. április 16. 

 Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 
   

Mánfa, 2021. április 14. 

 

 

 

        Takács Zsolt  

           polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


